TEAM Free/Preliminary — kategoria — JUNIORKI STARSZE

Ranking

1

Warszawska Olimpiada Mlodziezy 2015

plywanie Synchroniczne

Order Name

KONDRACKA JOANNA
DUDEK ALICJA
DAMENTKA GABRIELA

MARTYNA PARADOWSKA
LUKASIEWICZ MATYLDA
FILIPIUK ALEKSANDRA

CIOSEK WIKTORIA
MATUSZCZAK WIKTORIA
DABROWSKA JULIA

WITKOWSKA JULIA
RYCIUK WERONIKA
KOSMALA MAGDALENA
ADAMCZYK MAJA

KOSTRZEWA WIKTORIA
SAJEWICZ JULIA

LEWIS JULIA

DUDEK PATRYCJA

MATUESZOW ALEKSANDRA

BIELENIA JULIA
PUCHALSKA JOWITA

FIGURY JUNIOREK STARSZYCH

P WNPRE

Year

1999
2002
2000

1997
2000
2000

2001
2001
1998

2000
2001
1998
2000

2001
2002
1997
2003

2002

2003
2000

308 BARRACUDA AIRBORNE SPLIT DD2.8

330 CAURORA TWIRL DD 3.0

355 G PORPOISE TWIST SPIN DD 2.6

154 LONDON DD 2.8

Nationality/Club

MAZ

MAZ

MAZ

MAZ

MAZ

MAZ

Total Points

101.3022

95.3559

90.2289

72.4700

63.4990

45.7440

Sygnatura MAZ - UKS MAZOWIA - SYNCHRO WARSZAWA
Sygnatura ZAB - UKS SYNCHRONIK ZABKI



